РЕШЕНИЕ ШКЛОВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
21 ноября 2014 г. № 26-13
О внесении изменения в решение Шкловского районного исполнительного комитета от 8 сентября 2014 г. № 19-19

На основании пункта 7 Инструкции о порядке планирования финансирования расходов организаций, осуществляющих эксплуатацию жилищного фонда и (или) предоставляющих жилищно-коммунальные услуги, за счет бюджетных ассигнований в части жилищно-коммунальных услуг, предоставляемых населению, проживающему в жилищном фонде, не обслуживаемом организациями жилищно-коммунального хозяйства системы Министерства жилищно-коммунального хозяйства Республики Беларусь, утвержденной постановлением Министерства финансов Республики Беларусь, Министерства жилищно-коммунального хозяйства Республики Беларусь и Министерства экономики Республики Беларусь от 31 декабря 2013 г. № 95/17/101, Шкловский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Подпункт 1.1 пункта 1 решения Шкловского районного исполнительного комитета от 8 сентября 2014 г. № 19-19 «Об установлении нормативов на убытки по не обслуживаемому организациями жилищно-коммунального хозяйства жилищному фонду на 2014 год» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 18.09.2014, 9/66086) изложить в следующей редакции:

«1.1. для организаций-балансодержателей по не обслуживаемому организациями жилищно-коммунального хозяйства жилищному фонду:

по техническому обслуживанию жилых домов – 17 930 рублей на 1 квадратный метр общей площади жилых помещений в год;

по техническому обслуживанию общежитий – 29 092 рублей на 1 квадратный метр общей площади жилых помещений в год;

по тепловой энергии – 401 397 рублей на 1 гигакалорию;

по водоснабжению – 2616 рублей на 1 кубический метр;

по водоотведению – 3779 рублей в год на 1 кубический метр;».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на финансовый отдел Шкловского районного исполнительного комитета.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	А.А.Бойко

	Управляющий делами
	Г.И.Морозов